
'''---

\r'
J\{j

/t,,

Fakturujte se sptaťnosťí 60 dnů!

,JP-KONTAKT, s. r. o.
Dašická 17 97

530 03 Pardubice

Vaše čís]o dodavate]e u nás
1003244

Tefitín dodávky: 20.a2.2oÍ'|

Měna czx

objednávka 4600070288

Datum obj ednávky 31 . 01 .2018
Vyhoto\,'u j e : 
oddě1ení: 
Te1efon.4
fax:
Mail: 

Ad'esa odb-raťele (id'- U'é'r ') 
:

Kraj ská zdravotní, a's.
socla1na pece JJlbl 124
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příj emce, fakE.uŤY, zbÓží/ sl\lžby:
Kraj ská zdravotní, a. s.
Nemocnlce Most, o. z.
.f .E.Purkyně 270
434 64 Most

MateIiá1
obj . množství

označení
,.lednotka Cena za j ednotku Hodnota

00010 Nábytek dle seznamu
Balení I92 .']2B ,3a L92.124,3r

6x psací stůl DpL B 16, sí1a desky 25 mm, šedá barva ( 1x st. A, 2x st.

2x pracovní st]ů1 DPL 6-12, sila desky 25 mm, šedá barva ( st. A)
lx pracovní stůl DPl, 8- 12, síla desky 25 mm, bardolino dub (st. B)
1x pracovní stůl DPL B 18, síla desky 25 mm, bardolino dub (st. B)
1x rohový stůl pravÝ, síla desky 25 mm, šedá barva UEI' 17- 187 (st. c)
1x pracovní stůl UPK 17-16, sí1a desky 25 mm, šedá barva (st. C)
3x pracovní stů1 UPK 17- 8, sí1a desky 25 mm, šedá barva (st. C)
lX nástavba na stů1 UNN- 142, šedá barva (sť. C)
lx násLavba na stů1 UNN- 162, šedá barva (st. c)
lx police na sťů DH- 45N, šedá barva (st. E)
7x psací stů1, síla desky 25 mm, bardolina dub DPL 8- 14 (příjem)
7x výsuv na kfávesnici, bardo1ino dub vKD- 11 (příjem)
7x kontejner DKz- oI, bardoLlno dub (příjem)
2x kontejner DKc- 61, korpus šedý, šup1íky bí1á+ vani1ka (st. A)
2X kontejner DKZ 01, korpus šedý, šup1íky bílá+ vanifka (st. A)
3x kontejner DKz- oa, bardolino dub, čí1ka bříza irská + bardofino (st.
3x pojízdný kontejner cK- 01, korpus šedý, šuplíky jarní ze1eňr- vanílka

D, 1x

B)
(st c)

rČo, 25488627 DrČ| cz254aa627 Banko\.'níspoj ení: ČsoB, a.s., 
společnost zapsaná v obchodním Iejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí] B, v1ožka 1550

'''---

\r'
J\{j

/t,,

Fakturujte se sptaťnosťí 60 dnů!

,JP-KONTAKT, s. r. o.
Dašická 17 97

530 03 Pardubice

Vaše čís]o dodavate]e u nás
1003244

Tefitín dodávky: 20.a2.2oÍ'|

Měna czx

objednávka 4600070288

Datum obj ednávky 31 . 01 .2018
Vyhoto\,'u j e : 
oddě1ení: 
Te1efon.4
fax:
Mail: 

Ad'esa odb-raťele (id'- U'é'r ') 
:

Kraj ská zdravotní, a's.
socla1na pece JJlbl 124
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příj emce, fakE.uŤY, zbÓží/ sl\lžby:
Kraj ská zdravotní, a. s.
Nemocnlce Most, o. z.
.f .E.Purkyně 270
434 64 Most

MateIiá1
obj . množství

označení
,.lednotka Cena za j ednotku Hodnota

00010 Nábytek dle seznamu
Balení I92 .']2B ,3a L92.124,3r

6x psací stůl DpL B 16, sí1a desky 25 mm, šedá barva ( 1x st. A, 2x st.

2x pracovní st]ů1 DPL 6-12, sila desky 25 mm, šedá barva ( st. A)
lx pracovní stůl DPl, 8- 12, síla desky 25 mm, bardolino dub (st. B)
1x pracovní stůl DPL B 18, síla desky 25 mm, bardolino dub (st. B)
1x rohový stůl pravÝ, síla desky 25 mm, šedá barva UEI' 17- 187 (st. c)
1x pracovní stůl UPK 17-16, sí1a desky 25 mm, šedá barva (st. C)
3x pracovní stů1 UPK 17- 8, sí1a desky 25 mm, šedá barva (st. C)
lX nástavba na stů1 UNN- 142, šedá barva (sť. C)
lx násLavba na stů1 UNN- 162, šedá barva (st. c)
lx police na sťů DH- 45N, šedá barva (st. E)
7x psací stů1, síla desky 25 mm, bardolina dub DPL 8- 14 (příjem)
7x výsuv na kfávesnici, bardo1ino dub vKD- 11 (příjem)
7x kontejner DKz- oI, bardoLlno dub (příjem)
2x kontejner DKc- 61, korpus šedý, šup1íky bí1á+ vani1ka (st. A)
2X kontejner DKZ 01, korpus šedý, šup1íky bílá+ vanifka (st. A)
3x kontejner DKz- oa, bardolino dub, čí1ka bříza irská + bardofino (st.
3x pojízdný kontejner cK- 01, korpus šedý, šuplíky jarní ze1eňr- vanílka

D, 1x

B)
(st c)

rČo, 25488627 DrČ| cz254aa627 Banko\.'níspoj ení: ČsoB, a.s., 
společnost zapsaná v obchodním Iejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí] B, v1ožka 1550

kr
vobjednávka 4600070288
Datum Objednávky 31.01.2018

T/'ˇynotovujez
Oddělení:

Telefon:

íax:

Mail;

1Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
`Sociální péče 3316/12A
`401 13 Ústí nad Labem

JP-KONTAKT, s.r.ø.
Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vaše Císlo dodavatele u nás
l003244

(Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 20.12.2017

`Krajská Zdravotní, a.s.
`Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyne 270
434 64 Most

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Jednotka Cena Za jednotku HodnotaObj.množství

00010 Nábytek dle Seznamu
l Balení l92.728,31 192 728,3l

6x psací stul DPL 8-16, síla desky 25 mm, šedá barva ( 1x st. A, 2x st. D, 1x
St. E, ZX St. F)
2x pracovní stfll DPL 6-12, síla desky 25 mm, šedá barva ( st. A)
1x pracovní stęl DPL 8V 12, síla desky 25 mm, bardolino dub (st. B)
1x pracovní stal DPL 8ř 18, síla desky 25 mm, bardolino dub (st. B)
1x rohový stal pravý, síla desky 25 mm, šedá barva UEL 17- 187 (st. C)
1x pracovní stul UPK 17-16, síla desky 25 mm, šedá barva (st. C)
3x pracovní stul UPK 17- 8, síla desky 25 mm, šedá barva (st. C)
1x nástavba na stll UNN- 142, šedá barva (st. C)
1x nástavba na stul UNN- 162, šedá barva (st. C)
1x police na stu DH- 45N, šedá barva (st. E)
7x psací stal, síla desky 25 mm, bardolino dub DPL 8v 14 (příjem)
7x výsuv na klávesnici, bardolino dub VKDř 11 (příjem)
7x kontejner DKZř 01, bardolino dub (příjem)
2x kontejner DKC- 61, korpus šedý, šuplíky bílá+ vanilka (st. A)
2x kontejner DKZ- 01, korpus šedý, šuplíky bílá+ vanilka (st. A)
3x kontejner DKZ- 01, bardolino dub, ćílka bšíza irská + bardolino (st. B)
3x pojízdný kontejner CK- 01, korpus šedý, šuplíky jarní Zeleň+ vanilka (st. C)

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,
Spolecnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



J<z

objednávka 4600070288
Datum obi ednávky 31.01.2018

.IP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubíce

Po1 MaLer1á1
obj . množsťví

označení
,lednotka cena za i ednoťku Hodnota

1x pojízdný kontejner zámek cKz - 01, korpus šedý. šup1íky jarní ze1eň+ vanilka
(st. c)
2x kontejner DKz- 01, korpus šedý, šup1íky bílá+ mango (sť. D)

3x kontejner DKz- oL, korpus šedá, šup1íky bí1é+ jarní ze1eň ( 1x st. E, 2x st'
F)

Vše dle Vaší cenové nabídky : 2018-65-000073

Celk.hodn. s DPH CzK

I

schváli . .

t92 .',728 , 30

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavate]ských fakturách a lrysLavených ob]ednávkách uvádět
jak adresu síd]a spo1ečnost1, tsak adresu mísLa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čís]o objednávky a koncového oalběřatele. Eaktuřy
bez čísta objednávky budou považovány za neúp1né a vÍáceny dodavateli. v případě daňového dokladu nusi účet
uvedený na faktuře splňovat podnínku dá]kového přístupu, v souladu se zněním zákoĎa č. 23512004 sb. o DPE'

Účet rnusí být zveřejněný '

Pokud hodnota předmětu přesahu]e 50 ooo Kč bez DPH, na.bývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Béqistlu sn1uv' Bez Pígenné akcéptace není objednávka uzavřena' P]nění předmětsu objednávky před její
účinností se považuje za plnění pod1e této objednávky.
rČo' 2548862'7 DrČ, cz254B862'7 Bankol'níspoj ení: ČsoB, a.s', 
společnosts zapsaná v obchodním Iejstříku wedeném Kra]ským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v]ožka 1550'

J<z

objednávka 4600070288
Datum obi ednávky 31.01.2018

.IP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubíce

Po1 MaLer1á1
obj . množsťví

označení
,lednotka cena za i ednoťku Hodnota

1x pojízdný kontejner zámek cKz - 01, korpus šedý. šup1íky jarní ze1eň+ vanilka
(st. c)
2x kontejner DKz- 01, korpus šedý, šup1íky bílá+ mango (sť. D)

3x kontejner DKz- oL, korpus šedá, šup1íky bí1é+ jarní ze1eň ( 1x st. E, 2x st'
F)

Vše dle Vaší cenové nabídky : 2018-65-000073

Celk.hodn. s DPH CzK

I

schváli . .

t92 .',728 , 30

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavate]ských fakturách a lrysLavených ob]ednávkách uvádět
jak adresu síd]a spo1ečnost1, tsak adresu mísLa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čís]o objednávky a koncového oalběřatele. Eaktuřy
bez čísta objednávky budou považovány za neúp1né a vÍáceny dodavateli. v případě daňového dokladu nusi účet
uvedený na faktuře splňovat podnínku dá]kového přístupu, v souladu se zněním zákoĎa č. 23512004 sb. o DPE'

Účet rnusí být zveřejněný '

Pokud hodnota předmětu přesahu]e 50 ooo Kč bez DPH, na.bývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Béqistlu sn1uv' Bez Pígenné akcéptace není objednávka uzavřena' P]nění předmětsu objednávky před její
účinností se považuje za plnění pod1e této objednávky.
rČo' 2548862'7 DrČ, cz254B862'7 Bankol'níspoj ení: ČsoB, a.s', 
společnosts zapsaná v obchodním Iejstříku wedeném Kra]ským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v]ožka 1550'

v;
Objednávka 4600070288 JP-KONTAKT, s.r.0.
Datum objednávky 31.01.2018 _ 530 03 Pardubice

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

1x pojízdný kontejner Zámek CKZ - 01, korpus Šedý, šuplíky jarní Zeleň+ vanilka
(st. C)
2x kontejner DKZ- 01, korpus šedý, šuplíky bílá+ mango (st. D)
3x kontejner DKZ- Ol, korpus šedá, šuplíky bílé+ jarní Zeleň ( 1x st. E, 2x st.
F)

Vše dle Vaší cenové nabídky : 2018-65-000073

Celk.hodn. s DPH CZK , l92.728,30

Schválil: ................ ..........
Z duvodu registrace k DPH je od l 9.2007 nutné na dodavatelských žakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturaúní a dodací adresaì. Na dodacích

listech, fakturách a Ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Znënim zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být Zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu pžesanuje 50 000 K?A bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v

Regıstru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmćtu objednávky před její

účinností Se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO; 25488627 DIČ; CZ25488627 Bankovnìspojení: ČSCB, a S.,
Společnost Zapsaná v obchodním rejstìíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



Od: JPˇKONTAKT
Odesláno: 5. února 2018 15:4?
Komu:
Předmět: potvrzení objednavky
Přílohy: 46000?0288ipdt

Dobrý den

velmi děkujeme a potvrzujeme přijetí Vaší Objednávky Číslo 46/70288.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Obchodní oddělení




